
Wyniki oficjalne

OBIDOWA GŁUSZEC PÓŁMARATON  21 KM Obidowa 7.10.2018r.

Organizator

Sołectwo wsi Obidowa - Zofia Faron, Marcin Niewiaroski

Strefa Tlenu

Happy Monday Agency

M-ce Nr. St. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB Kat. Wiekowa CZAS

KOBIETY open

1 38 Czaja Agata K Pyzówka K Senior 01:56:51.49

2 28 Michalik Edyta K Nowy Targ Gorący Potok Team K Senior 01:58:38.56

3 4 Gacek Katarzyna K Chabówka K Masters 02:02:52.34

4 9 Rochowiak Aleksandra K Żywiec BeskidTrail.pl K Senior 02:16:07.32

5 40 Gacek Alicja K Nowy Targ Głuszec Obidowa K Masters 02:17:34.70

6 5 Zelazko Katarzyna K Nowy Targ Kombinat Treningu K Masters 02:25:06.15

7 10 Kot Klaudia K Kraków Night Runners K Senior 02:25:06.61

8 42 Kmita Gabriela K Kraków K Senior 02:29:32.91

9 8 Białasik Kornelia K Kraków Night Runners K Senior 02:33:20.20

10 6 Jach Balicka Aleksandra K Wieliczka K Masters 02:35:00.70

11 1 Kisińska Irena K Nowy Sącz Visegrad Maraton Rytro K Masters 02:40:04.73

12 7 Szubel Katarzyna K Kraków K Senior 02:46:49.67

M-ce Nr. St. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB Kat. Wiekowa CZAS

MĘŻCZYŹNI open

1 24 Wydra Jan M Mszana Dolna M Masters 01:29:19.54

2 45 Jamiński Adam M Tychy AZS AWF Katowice M Senior 01:30:50.08

3 47 Biernawski Piotr M Nowy Targ ATTIQ Team/Salming M Masters 01:33:42.54

4 29 Kościelniak Kacper M Raba Niżna Gorący Potok M Senior 01:36:56.38

5 168 Styczeń Piotr M Chęciny CKBabcie/WoźniakRunningTeam M Masters 01:39:40.00
6 19 Matyja Adam M Stara Huta M Masters 01:43:24.26

7 36 Tokarczy Piotr M Przysiednica M Senior 01:43:59.56

8 15 Kurek Jacek M Tychy Świetlikowo M Masters 01:45:34.49

9 35 Syska Jacek M Nowy Targ M Weteran 01:52:08.36

10 32 Cudzich Mirosław M Nowy Targ M Masters 01:52:48.96

11 41 Równiak Tomasz M Miechów M Masters 01:53:01.12

12 34 Czyszczoń Bartłomiej M Raba Wyżna M Senior 01:55:37.37

13 17 Tynus Grzegorz M Frydman Eltyn M Masters 01:56:45.00

14 51 Lewandowski Wijciech M Zzakopane M Senior 01:56:46.93

15 3 Anioł Sebastian M Bochnia M Masters 01:56:47.04

16 13 Szlachtowski Andrzej M Nowy Targ M Masters 01:57:34.63

17 37 Wahl Daniel M Kościelisko M Masters 01:58:21.98

18 33 Brożek Łukasz M Gorenice M Senior 02:03:10.83

19 39 Karaś Michał M Nowy targ M Masters 02:03:28.48

20 49 Dukielski Grzegorz M Wieliczka M Masters 02:05:41.92



21 50 Mierzwa Łukasz M Skawa M Senior 02:09:17.43

22 31 Dyląg Andrzej M KS Limanowa Forest M Masters 02:09:42.50

23 23 Gąsienica Jakub M Kraków M Senior 02:10:00.01

24 16 Gratka Mirosław M Kojszówka ALE Gratka M Masters 02:12:11.45

25 44 Bulanda Dawid M Nowy Targ Wartkie Kiyrpce M Senior 02:13:48.02

26 52 Pachacz Rafał M Rabka Zdrój M Senior 02:14:20.79

27 25 Grochal Jan M Wieliczka M Senior 02:16:30.03

28 26 Wiśniewski Szymon M M Senior 02:28:44.64

29 43 Szczepocki Andrzej M Niepołomice Niepołomice Biegają M Masters 02:29:32.27

30 11 Kwiecień Zbigniew M Tychy Faudana/Team Papry M Weteran 02:31:26.25

31 12 Krok Krzysztof M muszyna niezrzeszony M Weteran 02:33:35.10

32 18 Balicki Marcin M Wieliczka M Masters 02:35:01.05

33 14 Kisiński Jarosław M Nowy Sącz COMP TEAM / NOVITUS M Masters 02:40:09.93

34 20 Radwański Łukasz M Nowy Targ Koniuchy ocr M Senior 02:42:36.93

35 22 Haba Konrad M M Senior 02:46:48.95

36 46 Sięka Jakub M Nowy Targ ---- M Weteran 02:50:04.67



BIEG 21KM wg.  KATEGORII

M-ce Nr. St. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB KAT. WIEK. CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : K Masters (5 items)

1 4 Gacek Katarzyna K Chabówka K Masters 02:02:52.34

2 40 Gacek Alicja K Nowy Targ Głuszec Obidowa K Masters 02:17:34.70

3 5 Zelazko Katarzyna K Nowy Targ Kombinat Treningu K Masters 02:25:06.15

4 6 Jach Balicka Aleksandra K Wieliczka K Masters 02:35:00.70

5 1 Kisińska Irena K Nowy Sącz Visegrad Maraton Rytro K Masters 02:40:04.73

KATEGORIA WIEKOWA : K Senior (7 items)

1 38 Czaja Agata K Pyzówka K Senior 01:56:51.49

2 28 Michalik Edyta K Nowy Targ Gorący Potok Team K Senior 01:58:38.56

3 9 Rochowiak Aleksandra K Żywiec BeskidTrail.pl K Senior 02:16:07.32

4 10 Kot Klaudia K Kraków Night Runners K Senior 02:25:06.61

5 42 Kmita Gabriela K Kraków K Senior 02:29:32.91

6 8 Białasik Kornelia K Kraków Night Runners K Senior 02:33:20.20

7 7 Szubel Katarzyna K Kraków K Senior 02:46:49.67

KATEGORIA WIEKOWA : M Masters (17 items)

1 24 Wydra Jan M Mszana Dolna M Masters 01:29:19.54

2 47 Biernawski Piotr M Nowy Targ ATTIQ Team/Salming M Masters 01:33:42.54

3 168 Styczeń Piotr M Chęciny CKBabcie/WoźniakRunningTeamM Masters 01:39:40.00
4 19 Matyja Adam M Stara Huta M Masters 01:43:24.26

5 15 Kurek Jacek M Tychy Świetlikowo M Masters 01:45:34.49

6 32 Cudzich Mirosław M Nowy Targ M Masters 01:52:48.96

7 41 Równiak Tomasz M Miechów M Masters 01:53:01.12

8 17 Tynus Grzegorz M Frydman Eltyn M Masters 01:56:45.00

9 3 Anioł Sebastian M Bochnia M Masters 01:56:47.04

10 13 Szlachtowski Andrzej M Nowy Targ M Masters 01:57:34.63

11 37 Wahl Daniel M Kościelisko M Masters 01:58:21.98

12 39 Karaś Michał M Nowy targ M Masters 02:03:28.48

13 49 Dukielski Grzegorz M Wieliczka M Masters 02:05:41.92

14 31 Dyląg Andrzej M KS Limanowa Forest M Masters 02:09:42.50

15 16 Gratka Mirosław M Kojszówka ALE Gratka M Masters 02:12:11.45

16 43 Szczepocki Andrzej M Niepołomice Niepołomice Biegają M Masters 02:29:32.27

17 18 Balicki Marcin M Wieliczka M Masters 02:35:01.05

18 14 Kisiński Jarosław M Nowy Sącz COMP TEAM / NOVITUS M Masters 02:40:09.93

KATEGORIA WIEKOWA : M Senior  (14 items)

1 45 Jamiński Adam M Tychy AZS AWF Katowice M Senior 01:30:50.08

2 29 Kościelniak Kacper M Raba Niżna Gorący Potok M Senior 01:36:56.38

3 36 Tokarczy Piotr M Przysiednica M Senior 01:43:59.56

4 34 Czyszczoń Bartłomiej M Raba Wyżna M Senior 01:55:37.37

5 51 Lewandowski Wijciech M Zzakopane M Senior 01:56:46.93

6 33 Brożek Łukasz M Gorenice M Senior 02:03:10.83

7 50 Mierzwa Łukasz M Skawa M Senior 02:09:17.43



8 23 Gąsienica Jakub M Kraków M Senior 02:10:00.01

9 44 Bulanda Dawid M Nowy Targ Wartkie Kiyrpce M Senior 02:13:48.02

10 52 Pachacz Rafał M Rabka Zdrój M Senior 02:14:20.79

11 25 Grochal Jan M Wieliczka ur. 1964 M Senior 02:16:30.03

12 26 Wiśniewski Szymon M M Senior 02:28:44.64

13 20 Radwański Łukasz M Nowy Targ Koniuchy ocr M Senior 02:42:36.93

14 22 Haba Konrad M M Senior 02:46:48.95

KATEGORIA WIEKOWA : M Weteran (4 items)

1 35 Syska Jacek M Nowy Targ M Weteran 01:52:08.36

2 11 Kwiecień Zbigniew M Tychy Faudana/Team Papry M Weteran 02:31:26.25

3 12 Krok Krzysztof M muszyna niezrzeszony M Weteran 02:33:35.10

4 46 Sięka Jakub M nowy targ ---- M Weteran 02:50:04.67



WYNIKI OFICJALNE

  10 KM z GŁUSZCEM Obidowa 7.10.2018r.

M-ce Nr. St. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

KOBIETY OPEN

1 174 Dulak Katarzyna K Jazowsko Gorący Potok Team 00:46:13.20

2 185 Demkowska Julia K Skomielna Biała 00:50:33.69

3 155 KAMYKOWSKA EWA K KRAKÓW 00:56:06.77

4 183 Guziak Irena K Nowy Targ 00:57:20.06

5 158 Judasz Klaudia K OBIDOWA Obidowa Gkuszec 00:59:50.14

6 161 Zamarło Katarzyna K Obidowa 01:02:41.05

7 153 Paprocka Marta K Rabka-Zdrój Biegnę wolno bo mi wolno 01:05:21.52

8 160 Maciasz Sylwia K Połom Mały 01:05:36.59

9 154 KUBICA IWONA K KRAKÓW 01:05:58.07

10 152 Burkat-Liszka Agnieszka K Nowy Targ 01:07:34.14

11 188 Majewska-Gałdyn Anna K Szaflary gorący potok 01:13:42.29

12 176 Dyląg Anna K Limanowa KS Limanowa Forest 01:14:06.54

13 151 Dybaś Anna K Jasło ZSS w Lipnicy Dolnej 01:14:21.51

14 159 Sołtys Agata K Obidowa Obidowa Głuszec 01:14:36.30

MĘŻCZYŹNI  OPEN

1 182 Knutelski Błażej M Grywałd 00:40:48.90

2 187 Skupień Witold M Nowy Targ 00:41:40.52

3 166 Jakubczyk Dariusz M Piekoszów CKB/WaźniakRunningTeam 00:44:46.00

4 172 Duda Daniel M Obidowa Obidowiec Obidowa 00:45:09.66

5 190 Nycz Marek M Kraków Nowy Targ 00:45:25.59

6 180 Tokarczyk Adrian M Przysiednica 00:45:44.81

7 178 Dandyk Karol M Mysłowice Uks Chromik 00:46:04.60

8 171 Zawadzki Rafał M Ratułów 00:48:40.63

9 173 Sternal Kuba M Obidowa Obidowa Głuszec 00:49:49.05

10 189 Gałdyn Kamil M Szaflary Gorący Potok / Salming 00:50:26.89

11 184 Barnowski Przemysław M Witów Forza TEAM ACTIVE 00:50:31.18

12 181 Judasz Leszek M Obidowa Obidowa Głuszec 00:51:50.87

13 170 Józefczak Marcin M Obidowa Obidowa Głuszec 00:53:57.58

14 164 Gacek Grzegorz M Jordanów Pszczółka Team 00:55:29.08

15 179 Łaski Mateusz M Lanckorona 00:56:57.22

16 177 Konik Jarosław M Kraków 00:57:09.81

17 186 Brych Piotr M Kraków 00:58:02.85

18 191 Zółtek Daniel M Klikuszowa 00:58:31.96

19 165 Tyliba Ireneusz M Przeginia 01:00:39.51

20 169 Buławski Mateusz M Obidowa 01:01:23.01

21 167 Jajecznica Łukasz M Rabka Zdrój 01:03:34.69

22 163 Dybaś Jerzy M Jasło Naturex Pektyna Jasło 01:14:21.02



Wyniki BIEGU 10 KM wg. Kategorii

M-ce NR. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB KAT. WIEK. CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : K Masters (4 items)

1 183 Guziak Irena K Nowy Targ K Masters 00:57:20.06

2 153 Paprocka Marta K Rabka-Zdrój Biegnę wolno bo mi wolno K Masters 01:05:21.52

3 152 Burkat-Liszka Agnieszka K Nowy Targ K Masters 01:07:34.14

4 176 Dyląg Anna K Limanowa KS Limanowa Forest K Masters 01:14:06.54

KATEGORIA WIEKOWA : K Weteran (1 item)

1 151 Dybaś Anna K Jasło ZSS w Lipnicy Dolnej K Weteran 01:14:21.51

KATEGORIA WIEKOWA : Kior Sen (9 items)

1 174 Dulak Katarzyna K Jazowsko Gorący Potok Team Kior Sen 00:46:13.20

2 185 Demkowska Julia K Skomielna Biała Kior Sen 00:50:33.69

3 155 KAMYKOWSKA EWA K KRAKÓW Kior Sen 00:56:06.77

4 158 Judasz Klaudia K OBIDOWA Obidowa Gkuszec Kior Sen 00:59:50.14

5 161 Zamarło Katarzyna K Obidowa Kior Sen 01:02:41.05

6 160 Maciasz Sylwia K Połom Mały Kior Sen 01:05:36.59

7 154 KUBICA IWONA K KRAKÓW Kior Sen 01:05:58.07

8 188 Majewska-Gałdyn Anna K Szaflary gorący potok Kior Sen 01:13:42.29

9 159 Sołtys Agata K Obidowa Obidowa Głuszec Kior Sen 01:14:36.30

KATEGORIA WIEKOWA : M Masters (7 items)

1 166 Jakubczyk Dariusz M Piekoszów CKB/WaźniakRunningTeam M Masters 00:44:46.00

2 184 Barnowski Przemysław M Witów Forza TEAM ACTIVE M Masters 00:50:31.18

3 164 Gacek Grzegorz M Jordanów Pszczółka Team M Masters 00:55:29.08

4 177 Konik Jarosław M Kraków M Masters 00:57:09.81

5 165 Tyliba Ireneusz M Przeginia M Masters 01:00:39.51

6 167 Jajecznica Łukasz M Rabka Zdrój M Masters 01:03:34.69

KATEGORIA WIEKOWA : M Senior (15 items)

1 182 Knutelski Błażej M Grywałd M Senior 00:40:48.90

2 187 Skupień Witold M Nowy Targ M Senior 00:41:40.52

3 172 Duda Daniel M Obidowa Obidowiec Obidowa M Senior 00:45:09.66

4 190 Nycz Marek M Kraków Nowy Targ M Senior 00:45:25.59

5 180 Tokarczyk Adrian M Przysiednica M Senior 00:45:44.81

6 178 Dandyk Karol M Mysłowice Uks Chromik M Senior 00:46:04.60

7 171 Zawadzki Rafał M Ratułów M Senior 00:48:40.63

8 173 Sternal Kuba M Obidowa Obidowa Głuszec M Senior 00:49:49.05

9 189 Gałdyn Kamil M Szaflary Gorący Potok / Salming M Senior 00:50:26.89

10 181 Judasz Leszek M Obidowa Obidowa Głuszec M Senior 00:51:50.87

11 170 Józefczak Marcin M Obidowa Obidowa Głuszec M Senior 00:53:57.58

12 179 Łaski Mateusz M Lanckorona M Senior 00:56:57.22

13 186 Brych Piotr M Kraków M Senior 00:58:02.85

14 191 Zółtek Daniel M Klikuszowa M Senior 00:58:31.96



15 169 Buławski Mateusz M Obidowa M Senior 01:01:23.01

KATEGORIA WIEKOWA : M Weteran (1 item)

1 163 Dybaś Jerzy M Jasło Naturex Pektyna Jasło M Weteran 01:14:21.02


